
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 317/2018, de 28/08/2018 

 

 

DESIGNA COMISSÃO DE 

GERENCIAMENTO DE RESÍDUOS DOS 

LABORATÓRIOS DO CAV. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

1 – Designar Comissão de Gerenciamento de Resíduos dos Laboratórios do Centro de Ciências 

Agroveterinárias – CAV/UDESC, conforme segue: 

 

 Presidente: 

 - Profa. Viviane Aparecida Spinelli Schein 

 

 Membros: 

 - Prof. Gilmar Conte 

 - Prof. Rogério Laus 

 - Profa. Viviane Trevisan 

 

  

    

 

  

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral 

 


